~aancti Baxthalpmaci;. guam® b.ommwc geandam _cirea, pnnm-u&%nemm
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' Datum Ratisponae die 21. mensis Junii, anno - nativitate Domini 1423,

N

Ettenstettes fundavit, ctm consemsa et voluntate Conrbdi Eck. plebani in Amberg

’ -

- ;Duo Sigilla, .Epi,. et plebani ,Zmb’crg. integra. adpchdc;u.

— - - L .
Nunmi. MXXXIIL. 1423 1, Octob. Ex Originali,
i Litterag Investiturac a Rege Sigismﬁdo' mncessge' Joanni Epo Ra@isbonénii.

Sigismundus Dei gratia Romanorum Rex semper Augustus,
ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie Rex etc. notum facimus
universis.. Etsi regalis dignitatis clementia universorum fidelium,
quos Imperii sacri latitudo complectitur, felicibus profectibus, gratiis,
commodis et speratis augmentis favorabiliter dignatur intendere, =d
‘illorum tamen profectus et commoda diligentiori studio clementius
inclinari consuevit, quornm fides, vota, merita, prompteque devotio-

. mis integritas tantinuatis studiis ceterqs antecedunt. Sane accedens

ad nostre presentiam Majestatis venerabilis Joannes Epus Ratispon,
Princeps noster devotus et dilectus nobis humiliter supplicavit, qua-
-tenus ssibi omnfa sua et Ecclesie sue Ratispon. Regalia sive feuda

; -conferre, ipsumque de eisdem investire generosius dignaremur. . Nos

dtaque, qui quorumlibet juste petentium vota complectimur genero-
,8€,, presertim- cum juste petentibus non sit denegandus assensus, sibi
_pnime, deliberato sanoque, Principum, Baronum, Nobilium et. Proce-

. rum nostrorum accedente consilio, de certa mostra scientia, authori-

tateque Romana Regia, receptoque ab epdem fidelitatis, subjectionis -

" et obedientie juramento debito et consueto regalia, necron tempo-

ralia sive feuda dicte sue Ratispon. Ecclesie, que singulare quoddam
. et insigne membrum Romani existit Imperii, cum universis et sin-
is suis attinentiis, ac ‘mero~et inixto imperio, et etiam exercitio
j